
Todos

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

05-09-2024

Hora: 10:43

Provincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 7

Proceso: Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:



Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa
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SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

310934

762135

757297

903480

656931

911664

504687

LOZANO OSORIO, DAMIAN

MONCADA HERRERA, CAMILA

LÓPEZ PERDOMO, RICARDO ANDRÉS

RAYO GUAS, PEDRO RAFAEL

BARRUL BORJA, ANTONIO

DURA     , MIRUNA VIOLETA

PRIETO FERNANDEZ, SILVIA

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

1

1

1

2

2

3

4

Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

7Nº de Solicitudes mostradas:

(24006037) JUAN DEL ENZINACentro de Matriculación:

Alumno

(24006128) GINER DE LOS RÍOS

(24017734) CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

(42002720) POLITÉCNICO

(24005525) DISCÍPULAS DE JESÚS

(24017734) CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

(24005355) ANTONIO GARCÍA BELLIDO

(24005355) ANTONIO GARCÍA BELLIDO

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA


